2025 年３月 24 日

各 位

上場会社名 株式会社ニッチツ
代 表 者 代表取締役社長 松原 祐生

(コード: 7021 東証スタンダード市場)
問合せ先 代表取締役専務取締役 管理本部長

兼経営管理部長 艸薙 望
（TEL．03－5561－6200）

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 24 日開催の取締役会において、下記の通り新任社外取締役の選任につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、社外取締役の就任につきましては、2025 年６月下旬開催予定の当社第 100 回定時株主

総会における承認を経て、正式に決定される予定です。

社外取締役につきましては、経営の透明性をさらに向上させ、コーポレート・ガバナンス体

制の一層の充実を図ることを目的として選任いたします。

記

新任社外取締役の選任（2025年6月下旬予定）

氏 名

（生年月日）
略 歴

石 田
い し だ

尚 子
な お こ

（1960年３月14日）

1989年３月 アーサーアンダーセンアンドカンパニー

（現アクセンチュア㈱）入社

2005年９月 アクセンチュア㈱プリンシパル

2007年11月 ㈱プリンスホテル総合企画部部長（主計・システ

ム・J-SOX担当）

2009年１月 同社GSS推進プロジェクトチーム部長兼総合企

画部部長（J-SOX担当）

2010年６月 同社事業統括部業務管理室長兼 J-SOX 推進室長

2011年12月 同社監査部長兼J-SOX推進室長

2012年４月 同社監査・内部統制部長

2015年４月 同社執行役員経理部担当兼経理部長

㈱西武ホールディングス経理部ジェネラルマネ

ジャー

2024年４月 ㈱西武ホールディングス執行役員

㈱西武・プリンスホテルズワールドワイド常務執

行役員（いずれも2025年３月31日退任予定）

※ 石田尚子氏は、東京証券取引所の定める独立性の要件を満たしておりますので、同

氏の選任が承認された場合、同取引所に独立役員として届け出る予定です。

以 上